
 
УКРАЇНА 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 274 

 16  вересня  2020 року                                                            смт  Вороновиця 

Про видалення зелених насаджень на території  кладовищ 

 

          Заслухавши інформацію  секретаря   виконавчого комітету  Мороз 
Н.А., щодо необхідності видалення   аварійних дерев, які досягли вікової 
межі  та  є  аврійними  і  сухостійними  що ростуть на території  кладовища 
«Польське»  та «Россоха»,   з метою уникнення аварійних ситуацій, 
відповідно до п.9 Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 
населених пунктах, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України № 
1045 від 01.08.2006 року, керуючись ст.ст. 30, 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  селищної ради,  
 
 
                                                     В И Р І Ш И В : 
 
 
 1.Провести видалення  аварійних дерев  породи  черешня- 1 шт, ясен – 3 шт., 
береза – 1 шт., клен – 2 шт., акація-3 шт., дуб-1 шт., каштан – 2 шт. , які 
досягли вікової межі,  на території кладовища «Польське», та  видалення 
аварійного дерева породи  ялина  на території кладовища «Россоха»,   без 
оплати відновної вартості. 
2.Організацію видалення зелених насаджень доручити  КП «Надія»  та 
заявникам. Видалення зелених насаджень виконувати з дотриманням  
встановлених заходів безпеки 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Яременко  В.В. 
голову комісії по  обстеженню зелених насаджень. 
 
 
 
 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                    О.Г. КОВІНЬКО 
 
 


